
 

 

 

 

 

 U C H W A Ł A  Nr  XV/103/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 05 kwietnia 2012 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/96/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 lutego 

2012 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na  

terenie gminy Siennica. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy             

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm. ), oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r.  o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r Nr 95, poz. 613 

z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

                               

§ 1 

 

W uchwale Nr  XIV/96/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 23 lutego 2012 roku                   

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 

Siennica wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt 2) lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) powyżej 5 m
2 

-
 
za każdy rozpoczęty 1 m

2
 zajętej powierzchni – 5 zł z tym, że 

stawka opłaty targowej nie może przekroczyć dziennie maksymalnej kwoty określonej 

w ustawie  z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych, która na rok 

2012 wynosi 597,86 zł ”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

                                                    

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 


